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49. Stefan Pituch
Stefan Pituch od 1 listopada 1974 roku podjął pracę jako strażak w Komendzie Powiatowej Straży
Pożarnej w Bytowie na stanowisku starszy podoficer ds. szkolenia. W 1975 roku rozpoczął naukę
w Szkole Chorążych Pożarnictwa w Poznaniu. Po ukończeniu nauki 1 lipca 1977 roku powrócił do
służby w bytowskiej komendzie na stanowisko młodszego inspektora ds. prewencji. W latach
1977 - 1993 zajmował wiele odpowiedzialnych stanowisk. Za wzorową i aktywną służbę
przechodził kolejne szczeble zawodowe i awanse do stopnia aspiranta sztabowego. W czerwcu
1994 roku został powołany na zastępcę komendanta rejonowego Państwowej Straży Pożarnej
w Bytowie, a po reorganizacji jednostki w 1999 roku objął funkcję zastępcy komendanta
powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bytowie. Wieloletnie doświadczenie zawodowe
potrafił wykorzystać w codziennej pracy i chętnie przekazywał swoją wiedzę strażakom.

Doskonale współpracował z jednostkami i strażakami OSP prowadząc Powiatowy Ośrodek
Szkolenia członków OSP. Wspierał działaczy i jednostki OSP w organizacji wszelkich
uroczystości, zawodów i jubileuszy, doradzając i uczestnicząc bezinteresownie
w przygotowaniach. Podczas zawodów sportowo – pożarniczych drużyn OSP niejednokrotnie
pełnił rolę spikera, jurora, współorganizatora. Dbał o dobre relacje pomiędzy Komendą
Powiatową PSP w Bytowie a zarządem powiatowym Ochotniczych Straży Pożarnych i jednostkami
OSP. Na przestrzeni lat wzorowo współpracował ze wszystkimi przedstawicielami władz
samorządowych naszego powiatu i regionu.

Pan Stefan Pituch w dniu 31 marca 2017 roku po czterdziestu trzech latach zaszczytnej służby
przeszedł na zasłużoną emeryturę. Będąc na emeryturze działał aktywnie jako członek
Ochotniczych Straży Pożarnych,  pełniąc jednocześnie funkcje społeczne w Zarządzie Gminnym
OSP w Bytowie. Do 2021 roku był Sekretarzem Zarządu Powiatowego Ochotniczych Straży
Pożarnych.

Stefan Pituch odebrał odznakę 7 lipca 2023 r.
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